
公 開 類 編製機關

 年 報 期間終了一個月內編報 表　　號

彰化縣公民營廢棄物清除處理機構許可統計

單　位:家

同    意    設    置 處    理    許    可

總             計

甲             級

乙             級

丙             級 48

168

－ －

4

清    除    機    構

221

5

3

處        理        機         構

彰化縣環境保護局

1135－05－01-2

1

2

1

3

                            中 華 民 國110年12月底

級 別


